AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA

A(O) FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO, torna público que realizará as  09:00, do
dia  20  de  março  de  2025,  no  endereço  eletrônico
compras.m2atecnologia.com.br,  Dispensa  nº  013/2025/SME.  Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE  MANUTENÇÃO
PREVENTIVA E CORRETIVA COM DIAGNOSTICO (LEITURA E ANALISE) DOS DADOS
DO SISTEMA ELETRONICO E DE  INJEÇÃO, PARA IDENTIFICAÇÃO DE PROBLEMAS
DE FORMA RÁPIDA E PRECISA, AUMENTANDO A EFICIÊNCIA DAS REPARAÇÕES E
MINIMIZANDO O TEMPO DE INATIVIDADE DOS VEICULOS(CAMINHOES, MAQUINAS
PESADAS,  MAQUINAS  AGRICOLAS  E  ONIBUS),  MELHORANDO  ASSIM  O
DESEMPENHO E SEGURANÇA,  JUNTO A SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO..
Aviso  de  Contratação  Direta  à  disposição  na  Comissão  de  Contratação,  no
endereço: -- e no endereço eletrônico: https://jucas.ce.gov.br/. Informações pelo
telefone:  (00) 9987-2450. Jucás/CE, 17 de março de 2025.

Cláudio Roberto De Oliveira Luna
AGENTE DE CONTRATAÇÃO